
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

                                          2021年8月5日 

                                        日本原子力防護システム株式会社 

 

  

 本日、福井県内の事業所に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されましたので、お知らせいたします。 

  

連日の感染確認により、地域の皆さま、および関係する皆さまに大変ご心配を

おかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

  

当社はこれまで感染拡大防止に向けて、手洗い、マスク着用の徹底、検温、在

宅勤務の推進等の対策を実施しておりますが、引き続き、保健所などの指導に基

づき、適切に対応するとともに、感染予防・拡大防止対策を徹底してまいりま

す。 

 

 以 上 

 

 

【本件に関するご連絡先】 

日本原子力防護システム株式会社 総務部 03-6372-0300 

 


